LUW CQDP
OSLON SSL
Ceramic package - 150° radiation pattern
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Released
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: SMD Keramikgehäuse mit
Silikonverguss und Linse

Released LUW CQDP
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Farb-
temperatur
color
temperature
Lichtstrom
1) Seite 20
Luminous
Flux1) page 20
IF = 350 mA
ΦV(lm)
Lichtstärke
2) Seite 20
Luminous
Intensity2) page 20
IF = 350 mA
IV (cd)
Bestellnummer
Ordering Code
LUW CQDP-KULQ-5E8G-1
LUW CQDP-LPLR-5E8G-1
5700 K  104.2 ... 130.0
 112.0 ... 140.0
30 (typ.)
31 (typ.)
Q65111A0861
Q65111A0864
LUW CQDP-KULQ-5D8F-1
LUW CQDP-LPLR-5D8F-1
6000 K  104.2 ... 130.0
 112.0 ... 140.0
30 (typ.)
31 (typ.)
Q65111A0863
Q65111A0866
LUW CQDP-KULQ-5C8E-1
LUW CQDP-LPLR-5C8E-1
6500 K  104.2 ... 130.0
 112.0 ... 140.0
30 (typ.)
31 (typ.)
Q65111A0862
Q65111A0865
2011-03-23 2
Released LUW CQDP
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 8 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro
Gurt geliefert. Z.B.: LUW CQDP-KTLP-5E8G-1 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der Helligkeitsgruppen
KT, KU oder LP enthalten ist.
Um die Liefersicherheit zu gewährleisten, können einzelne Helligkeitsgruppen nicht bestellt werden.
Gleiches gilt für die Farben, bei denen Farbortgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Gurt wird nur eine
Farbortgruppe geliefert. Z.B.: LUW CQDP-KTLP-5E8G-1 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der